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Göteborgs Stads verksamheter bidrar till 
att ge bästa service till göteborgaren. Våra 
jobb fi nns inom en mängd olika områden 
där allt ifrån bostäder, miljö, skola/förskola, 
vård och omsorg, vattenförsörjning och 
stadsplanering till kommunikationer, fritid 
och nöjen ingår. Detta ger dig som vill, stora 
möjligheter till intern rörlighet och nya 
karriärvägar.
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DET HÄR VISSTE 
DU INTE OM 

GÖTEBORGS STAD
Vi erbjuder stor bredd och varia-

tion för den samhällsintresserade 
juristen som vill arbeta i en ung 

och nytänkande verksamhet.

Att få arbeta där det händer
Annonsen väckte genast hans intresse. Ett arbete som 
stadsjurist i Göteborgs Stad – det skulle kunna vara 
något, tänkte Erik Lindskog.

Efter juristexamen i Göteborg hade han suttit ting både i tings-
rätt och i länsrätt. Därefter hade det blivit några år på affärsju-
ridisk byrå. Många och långa arbetsdagar som började bli allt 
svårare att kombinera med ett vettigt familjeliv.

Det var dags att tänka nytt. Och det skulle visa sig att bytet till 
ett arbete i Göteborgs Stad inte kunde vara mer rätt.
   – Att arbeta  på en kommun är att förena det bästa av två 
världar. Här fi nns både den trygghet som brukar förknippas med 
statliga verk och det mer fl exibla tänk som fi nns inom den pri-
vata sfären, säger en nöjd Erik Lindskog.

Göteborgs Stad är en av Sveriges största arbetsgivare, vilket inte 
bara innebär att det fi nns goda möjligheter till utveckling inom 
organisationen utan även att det fi nns en väldig bank av expert-
kunskaper att tillgå när man som bäst behöver det.

Något annat som slog Erik Lindskog när han kom som ny var hur 
tillåtande och öppen atmosfären var.
   – Det fi nns ett uttalat mål att det här ska vara en bra arbets-
plats. Och det målet uppfyller man verkligen. Här fi nns ingen 
vilja att trycka in folk i fack. Man får vara som man är, och det 
skapar en väldigt trevlig atmosfär, berättar han.

   Men arbetet är naturligtvis så mycket mer än trevlig atmosfär. 
Erik Lindskog beskriver känslan av att vara i ett sammanhang där 
det händer saker, där processer drivs framåt med en väldig kraft.

Han arbetar på stadsledningskontorets juridiska avdelning. Av-
delningen har 16 jurister som fungerar som internkonsulter åt  
Göteborgs förvaltningar, kommunfullmäktige, kommunstyrelsen 
och stadens bolag. 
   – Det är fascinerande att vi är med i processer som ofta ger så 
konkreta avtryck. Det handlar om saker som är påtagliga för invå-
narna i Göteborg.

Samtidigt  fi nns det mycket i mitt uppdrag som har likheter med 
konsultverksamheten på en byrå. Skillnaden är att på en byrå ska 
man dra in så mycket pengar som möjligt, medan det viktigaste 
här är att göra ett så bra arbete som möjligt.

Som jurist i Göteborgs Stad kan man antingen arbeta inom det ci-
vilrättsliga området med kommersiella tvister och frågeställningar 
rörande bland annat bolagsrätt, avtalsrätt och upphandling eller 
inom det förvaltningsrättsliga området. Det förvaltningsrättsliga 
området rymmer exempelvis rättsliga processer rörande utskänk-
ningstillstånd och vård av missbrukare eller unga.  

Hur ser då planerna för framtiden ut för Erik Lindskog? Vad gör 
han om tio år?
   – I och med att jag känner att det fi nns så många möjligheter 
till  utveckling där jag är nu, är det mycket möjligt att jag jobbar 
kvar i någon form. Även om tio år.


